
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불정면

정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)

단위: 효율적 불정면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 불정면

불정면 1,544,558 1,505,303 39,255

주민 만족 서비스 제공(불정면) 399,806 363,766 36,040

효율적 불정면 운영 399,806 363,766 36,040

행정운영 및 관리(불정면) 168,697 166,197 2,500

201 일반운영비 38,381 35,881 2,500

01 사무관리비 12,649 10,149 2,500

○민원실 복사용지 3,000 2,000 1,000

○통합발급기 유지비 3,800 2,300 1,500

경정 3,000,000원

경정 3,800,000원

공공시설 및 장비 유지관리(불정면) 67,599 34,059 33,540

201 일반운영비 53,400 31,860 21,540

01 사무관리비 14,100 0 14,100

○목도강수욕장 화장실 분뇨수거

10,500 0 10,500

○목도강수욕장 화장실 보수 3,000 0 3,000

○창고용 컨테이너 운반비 600 0 600

7월 * 1,500,000원

300,000원 * 2개

02 공공운영비 39,300 31,860 7,440

○행락지 관리 10,500 3,060 7,440

-상수도 요금 8,400 960 7,440경정 700,000원 * 12월

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

○창고용 컨테이너 구입 12,000 0 12,0006,000,000원 * 2개

주민편의중심 지역개발(불정면) 921,200 921,200 0

균형있는 지역개발(불정면) 921,200 921,200 0

소규모 주민숙원사업(불정면) 840,000 840,000 0

401 시설비및부대비 840,000 840,000 0

01 시설비 840,000 840,000 0

○가호 하수도정비공사(L=50m)

30,176 26,000 4,176

○가야 세천정비공사(L=40m)

25,974 26,000 △26

○가동 농로포장 및 배수로정비공사(L=110m)

26,126 25,000 1,126

○하산 배수로정비공사(L=170m)

15,843 25,000 △9,157

○남창 농로포장공사(L=200m)

29,558 30,000 △442

○하문 농로포장 및 배수로정비공사(L=160m)

28,907 30,000 △1,093

○막의 배수로정비공사(L=150m)

25,902 22,000 3,902

○탑평 농로포장공사(L=50m) 0 23,000 △23,000

경정 30,176,000원

경정 25,974,000원

경정 26,126,000원

경정 15,843,000원

경정 29,558,000원

경정 28,907,000원

경정 25,902,000원

경정 0원



부서: 불정면

정책: 주민편의중심 지역개발(불정면)

단위: 균형있는 지역개발(불정면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○탑평 사면정비공사(L=41m) 21,259 0 21,259

○모촌 농로포장 및 배수로정비공사(L=70m)

23,277 22,000 1,277

○추산 마을안길아스콘덧씌우기공사(L=400m)

26,041 26,000 41

○추동 농로포장공사(L=140m)

17,197 18,000 △803

○사현 농로포장 및 배수로정비공사(L=124m)

27,675 37,000 △9,325

○능현 농로포장공사(L=250m)

30,812 35,000 △4,188

○영촌 농로포장공사(L=100m)

25,875 28,000 △2,125

○연지 농로포장공사(L=70m) 8,946 10,000 △1,054

○원웅동 소하천정비공사(L=100m) 0 30,000 △30,000

○원웅동 소하천정비 및 배수로정비공사(L=58m) 27,738 0 27,738

○현동 농로포장 및 배수로정비공사(L=130m)

34,424 37,000 △2,576

○풍림 암거확장공사(1식) 18,240 28,000 △9,760

○건야 배수로정비 및 농로포장공사(L=80m)

31,949 25,000 6,949

○신창 마을안길아스콘덧씌우기공사(L=300m)

18,858 28,000 △9,142

○향촌 건개천준설공사(L=500m)

19,500 25,000 △5,500

○두촌 배수로정비 및 농로포장공사(L=180m)

0 35,000 △35,000

○두촌 배수로정비공사(L=186m) 33,021 0 33,021

○세평 폐비닐수거장포장공사(A=300㎡)

17,204 15,000 2,204

○석정 농로포장확장공사(L=70m, B=3m)(부기변

경 감) 0 25,000 △25,000

○석정 농로포장 및 배수로정비공사(L=100m)(부

기변경 증) 25,000 0 25,000

○덕촌 소하천정비 및 배수로정비공사(L=60m)

24,891 22,000 2,891

○세곡 세천정비 및 배수로정비공사(L=60m)

34,269 37,000 △2,731

○소규모시설 응급복구비 0 30,000 △30,000

○하문 체육시설조성지포장공사(A=500㎡)

29,092 30,000 △908

○하문 블록설치공사(L=60m)

18,228 20,000 △1,772

○달천 수목제거공사(L=2km)

17,413 20,000 △2,587

○세평 건개천준설공사(L=400m)

13,550 15,000 △1,450

경정 23,277,000원

경정 26,041,000원

경정 17,197,000원

경정 27,675,000원

경정 30,812,000원

경정 25,875,000원

경정 8,946,000원

경정 0원

경정 34,424,000원

경정 18,240,000원

경정 31,949,000원

경정 18,858,000원

경정 19,500,000원

경정 0원

경정 17,204,000원

경정 0원

경정 24,891,000원

경정 34,269,000원

경정 0원

경정 29,092,000원

경정 18,228,000원

경정 17,413,000원

경정 13,550,000원



부서: 불정면

정책: 주민편의중심 지역개발(불정면)

단위: 균형있는 지역개발(불정면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○두촌 건개천준설공사(L=400m)

13,518 15,000 △1,482

○영촌농로 가드레일 설치공사(L=230m)(부기변

경 감) 0 20,000 △20,000

○불정영촌 가드레일설치공사(L=268m)(부기변경

증) 20,000 0 20,000

○가동 마을기반시설정비공사(L=100m) 30,000 0 30,000

○세평 마을기반시설정비공사(L=100m) 21,976 0 21,976

○불정면 주민숙원사업실시설계용역 21,901 0 21,901

○가호 천변폐기물처리공사 5,660 0 5,660

경정 13,518,000원

경정 0원

행정운영경비(불정면) 223,552 220,337 3,215

기본경비(불정면) 97,952 94,737 3,215

기본경비(불정면) 97,952 94,737 3,215

201 일반운영비 31,644 27,884 3,760

01 사무관리비 21,120 20,760 360

○신문구독료 2,160 1,800 360경정 18,000원 * 10부 * 12월

02 공공운영비 10,524 7,124 3,400

○우편요금 4,400 3,800 600

○복사기유지비 5,800 3,000 2,800

경정 4,400,000원

경정 5,800,000원

405 자산취득비 14,180 14,725 △545

01 자산및물품취득비 14,180 14,725 △545

○굴삭기 부착용 제초기 6,180 6,400 △220

○탁구로봇 1,325 1,650 △325

경정 6,180,000원

경정 1,325,000원 * 1대


